СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕШЕНИЕ

от 3 апреля 2014 года                                                              № 81/12
О неудовлетворительной работе руководителей муниципального учреждения культуры «Дворец культуры городского округа Щербинка в городе Москве» в части ведения финансовой хозяйственной деятельности расходования бюджетных средств
На основании представленных в Совет депутатов городского округа Щербинка Контрольно-счётной палатой городского округа Щербинка в городе Москве по результатам проведённой проверки: Информационного сообщения по результатам проверки финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения культуры «Дворец культуры городского округа Щербинка в городе Москве» за период с января 2012 по декабрь 2013, руководствуясь Уставом городского округа Щербинка,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
Р Е Ш И Л:
1.
Отметить неудовлетворительную работу руководителей муниципального учреждения культуры «Дворец культуры городского округа Щербинка в городе Москве» в части ведения финансово-хозяйственной деятельности и расходования бюджетных средств.

2.
Отметить систематическое отсутствие должного контроля со стороны должностных лиц Администрации городского округа Щербинка за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных учреждений культуры.
3.
Рекомендовать Администрации городского округа Щербинка представить в Совет депутатов информацию о принятых мерах по устранению нарушений в муниципальном учреждении культуры «Дворец культуры городского округа Щербинка в городе Москве», выявленных контрольно-счетной палатой городского округа Щербинка в городе Москве и наказанию виновных.

4.
Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские вести».

5.
Направить данное решение Главе Администрации городского округа Щербинка А.А. Кононову.
6.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова и Главу Администрации городского округа Щербинка А.А. Кононова.

	Глава городского округа Щербинка                                                      А.В. Цыганков